CÂMARA DOS DEPUTADOS

              Deputada Perpétua Almeida

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 625

Tel.: (61) 3215 5625 /// fax 3215 2625

www.perpetuaalmeida.org.br / dep.perpetuaalmeida@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº             /2014

(Da Sra. Perpétua Almeida -  PCdoB/AC)

Requer inclusão do Projeto de Lei
nº 2295/2000, na ordem do dia o
Plenário.

Senhor Presidente,

 Requeiro à Vossa Excelência, a inclusão do Projeto de Lei
nº 2295/2000, que dispõe sobre a jornada de trabalho dos
Enfermeiros, Técnicos e Auxiliares de Enfermagem, na ordem do
dia do plenário, nos termos do artigo 144, inciso XIV, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados.

Sala das sessões,        de maio de 2014.

Deputada Perpétua Almeida

PCdoB/AC